La modificación, el traslado o la supresión de la página web corporativa de la Sociedad será 

competencia del Consejo de Administración. 

TÍTULO II. CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

Sección I.- Capital Social 

ARTÍCULO 4.- Capital Social.  

El capital social es de CINCO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL EUROS 

(5.360.000,00 €), dividido en 5.360.000 acciones nominativas, de igual clase y serie, 

acumulables e indivisibles, de UN EURO (1,00 €) de valor nominal cada una de ellas, 

íntegramente suscritas y desembolsadas. 

ARTÍCULO 5.- Representación de las acciones.